МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ”

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  10 мая  .2011 года                          № 21
О назначении главы администрации

муниципального образования

«Красносельское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

                 Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии Бабич Г.С. по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 статьи 5 Областного закона № 37- оз от 30.05.2005 года «Об органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области, статьёй 49 Устава муниципального образования, совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Назначить Торопова Михаила Леонидовича  главой  администрации муниципального образования «Красносельское сельское  поселение» Выборгского района Ленинградской области.

2. Главе муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области до 14 мая  2011 года  заключить контракт с  главой администрации с 11 мая  2011 года на срок полномочий совета депутатов.
3. Решение опубликовать в газете «Выборг».
Глава муниципального образования                                       Г.С. Бабич

Разослано: дело, администрация, прокуратура,  газета «Выборг».